- 1 -

关于 2017-2018 学年第二学期新成立校级
社团答辩结果的公示

重大社团[2018]10 号

各二级团组织、各学生社团：

根据《关于 2017-2018 学年第二学期学生社团注册的通

知》（重大校团[2018]3 号），经材料审核、集中答辩、学生

社团中心复审、校团委研究，同意成立无止桥协会等 7 个校

级社团，现将新成立社团名单予以公示(见附件)。

公示时间为 2018 年 4 月 17 日至 4 月 19 日，如有疑问，

请及时联系学生社团中心。

意见受理电话：65106054

意见受理邮箱：cqushelianoffice@163.com

附件：重庆大学 2017-2018 学年第二学期新成立校级社

团名单

重庆大学学生社团中心

重庆大学学生社团联合会

2018 年 4 月 17 日

- 2 -

附件：

重庆大学 2017-2018 学年第二学期新成立校级社团名单

序号 社团名称 社团负责人 指导单位 指导老师 所属协会

1 无止桥协会 林文涵（建筑） 建筑学院
褚冬竹

张 辉
青协

2 向阳爱心社 赵夏颖（公管） 公管学院 王丽娟 青协

3 游泳协会 刁 一（机械） 体育学院 冯 杰 体协

4 B 区学生广播台 乔雅楠（建筑）
宣传部

校团委

周 辉

姚 璐
文联

5 古琴社 刘 山（城环） 校团委 姚 璐 文联

6 大学科普文化社 吴 若（机械） 机械学院
宋朝省

刘 辉
科协

7 时新社 李世倩（新闻） 党委办公室 李建宏 直属